
CenterID CenterName Soort BezoekPlaats PostPlaats PostLand Tel1 Email Aanspreekpunt Email1

2 Medisch	
  Centrum	
  Alkmaar Algemeen	
  Ziekenhuis Alkmaar 072-­‐5483161
l.snel@mca.nl	
  	
  
s.m.vanden.broeke@mca.nl Leen	
  Snel	
  en	
  Sandra	
  van	
  den	
  Broeke bijzonderetandheelkunde@mca.nl

42 Flevoziekenhuis Algemeen	
  ziekenhuis Almere 036-­‐5398617 KteVelde@flevoziekenhuis.nl
38 Antoni	
  van	
  Leeuwenhoek	
  Ziekenhuis Oncologisch	
  Ziekenhuis Amsterdam 020-­‐512	
  7803 M.Krap@nki.nl Menno	
  krap a.timmers@nki.nl

6 Ziekenhuis	
  Rijnstate Algemeen	
  Ziekenhuis Arnhem Arnhem 088-­‐0057711
p.rijsemus@hetnet.nl	
  	
  
PvanDruten@Rijnstate.nl	
   Peter	
  Rijsemus cbt@rijnstate.nl

9 Amphia	
  ziekenhuis	
  (St.	
  Ignatius	
  Zkh) Algemeen	
  Ziekenhuis Breda Breda 076-­‐5953042 p.mel@umcu.nl Pascal	
  Mel

53 CBT	
  Zuid-­‐Limburg Brunssum Heerlen 045-­‐5766675
rlcj.selker@hccnet.nl	
  	
  
doketuil@me.com Rob	
  Selker cbt_zuidlimburg@atriummc.nl

16 Haga	
  Ziekenhuis Algemeen	
  Ziekenhuis Den	
  Haag 070-­‐2106709 e.bense@hagaziekenhuis.nl Edith	
  bense tandheelkunde@hagaziekenhuis.nl

12 Medisch	
  Spectrum	
  Twente Algemeen	
  Ziekenhuis Enschede Enschede 053-­‐4872710
b.vanderkuijl@mst.nl	
  	
  
c.hoekstra@mst.nl Bart	
  van	
  der	
  Kuil	
  en	
  Connie	
  Hoekstra cbt@mst.nl

54 MartiniZiekenhuis Centrum	
  voor	
  Bijzondere	
  Tandheelkunde Groningen 050-­‐5245245
mbildt@hotmail.nl	
  	
  
R.P.Sybesma@mzh.nl mevr	
  m.	
  bildt,	
  reitse	
  Sybesma

14 Universitair	
  Medisch	
  Centrum	
  Groningen	
   Academisch	
  Ziekenhuis Groningen Groningen 050-­‐3613819 h.reintsema@umcg.nl Harrij	
  Reitsema tandarts@umcg.nl
20 CBT	
  Friesland Medisch	
  Centrum	
  Leeuwarden Leeuwarden Leeuwarden 058-­‐2866128 ap.slagter@znb.nl Ad	
  Slagter cbt-­‐friesland@znb.nl
55 Leids	
  Universitair	
  Medisch	
  Centrum Centrum	
  Bijzondere	
  Tandheelkunde Leiden Leiden 071-­‐526	
  3110 e.m.boerrigter@lumc.nl Liesbeth	
  Boerrigter
22 Rijnland	
  Ziekenhuis Algemeen	
  Ziekenhuis Leiderdorp Leiderdorp 071-­‐5454545 vvvelzen@wxs.nl mevr.	
  walm	
  van	
  velzen
52 St.	
  Antonius	
  Ziekenhuis Nieuwegein Nieuwegein 088-­‐3202000 drmscune@planet.nl	
   Marco	
  Cune Kaakchirurgie-­‐poli@antoniusziekenhuis.nl
25 Centrum	
  voor	
  Bijzondere	
  Tandheelkunde Universitair	
  Medisch	
  Centrum	
  St	
  Radboud Nijmegen Nijmegen 024-­‐3614027 c.vanheumen@dent.umcn.nl Celeste	
  van	
  heumen cbt@dent.umcn.nl

29 Erasmus	
  MC Academisch	
  Ziekenhuis Rotterdam Rotterdam 010-­‐4391369

e.wolvius@erasmusmc.nl	
  
j.vanelswijk@eramsmusmc.nl	
  m.van	
  
deursen@erasmus.nl

prof.	
  Dr.E.B.	
  Wolvius	
  	
  José	
  van	
  Elswijk	
  	
  Marco	
  
van	
  Deursen

34 UMC	
  Utrecht Academisch	
  Ziekenhuis Utrecht Utrecht 088-­‐75	
  571	
  95
H.Ruules@umcutrecht.nl	
  	
  	
  
rickvanderpas@online.nl Harmien	
  Ruules	
  en	
  Rick	
  van	
  der	
  Pas

35 Ziekenhuis	
  Walcheren Algemeen	
  Ziekenhuis Vlissingen Vlissingen 0118-­‐425225 reddingius@zeelandnet.nl R.P	
  Reddingius info@kaakchirurgiezeeland.nl

37 Isala	
  Klinieken Algemeen	
  Ziekenhuis Zwolle Zwolle 038-­‐4242745
	
  h.blomreukers@interstate.nl	
  
paverst@home.nl Paul	
  Versteegh	
  en	
  Hellen	
  Blom ctbg@isala.nl


